
PROTOKÓŁ Nr  10/2016
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miasta i Gminy Wleń
   
Posiedzenie Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 
odbyło się w dniu  15 grudnia  2016 r. w świetlicy wiejskiej w Nielestnie w godzinach od 13.00  
do13.40.  Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna Agata Hołdowicz.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:
1. Członkowie  Komisji:

1) Radny Zbigniew Berdzik  - członek Komisji 
2) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji
3) Radny Marek Dral - członek Komisji
4) Radny Andrzej Czapski -  członek Komisji
5) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji
6) Radny Jacek Gładysz – członek Komisji
7) Radny Marek Koczarski- Z-ca Przewodniczącego Komisji
8) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji

2. Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń.
3. Pani Maria Gierczyk - Skarbnik Miasta i Gminy Wleń.

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 
posiedzenia :

1. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok.

2. Sprawy różne. 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedstawiony  porządek
„za”- jednogłośnie

Ad.1.  
Pani Skarbnik wyjaśniła,  że  zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 270.022,81 zł  
w  tym:  na  dochody  własne  –  106.000  zł,  na   podstawie   umowy o  dofinansowanie  projektu 
„Radosne  dzieciaki”  -  96.522,81  zł,  na  postawie  pisma  wojewody  o  zwiększeniu  dotacji  na 
wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujące się osobami niepełnosprawnymi – 67.500 zł. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 270.022,81 zł,  w tym:  na zakup piasku z solą, 
przeglądy  dróg  gminnych,  zakup  usług  remontowych,  składki  do  wspólnot  mieszkaniowych, 
wywóz  nieczystości  i  płacę  palacza  co  oraz   na  wydatki  bieżące  Zespołu  Szkół  we  Wleniu  
w związku z realizacją programu „Radosne dzieciaki” oraz na wydatki bieżące MGOPS we Wleniu. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami. Po zmianach plan dochodów to 
kwota  15.417.841,84.  Plan  wydatków  budżetowych  to  kwota  15.337.841,84  zł.  Pani  Skarbnik 
szczegółowo omówiła niektóre zmienione  pozycje .
Radny  Jacek  Gładysz  poprosił   o  uszczegółowienie  informacji  na  temat  projektu  „Radosne 
dzieciaki”.
Pan  Burmistrz  powiedział,  że  działania  służą  zwiększeniu  konkurencyjności  wleńskiego 
przedszkola. Należy dążyć do polepszenia warunków, zwłaszcza że jest możliwość pozyskania  na 
ten cel środków zewnętrznych. Wymienił działania podejmowane w ramach projektu.
Radna Agata   Hołdowicz  zapytała  o  możliwość  wydłużenia   godzin  pracy przedszkola  ,  która 
spowoduje, że rodzice dojeżdżający do pracy w Jeleniej Górze będą mogli pozostawiać dzieci we 
wleńskim przedszkolu.
Pan Burmistrz odpowiedział, że wydłużenie pracy przedszkola  wygeneruje dodatkowe koszty. Jeśli 
większa ilość rodziców zgłosi  taką potrzebę , czas pracy przedszkola  zostanie przedłużony.
Pani  Skarbnik  dodała,  że  płacimy za  nasze  dzieci  korzystające  z  przedszkola  poza  gminą  lecz 
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również  otrzymujemy środki  za  obce  dzieci  uczęszczające  do  naszych  przedszkoli.  Kwoty  się 
równoważą.
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń  na 2016 rok.
„za” głosowało 8 Radnych
Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Miasta i Gminy Wleń  na 2016 rok.

Ad.2. 
Radny Jacek Gładysz zapytał, czy droga wyremontowana w Marczowie należała do wykazu dróg 
sporządzonego przez Komisję Drogową.
 Pan Burmistrz odpowiedział, że tak. 
Radny Marek Dral zapytał co dalej z wykupionym terenem koło bloków we Wleniu. 
Pan Burmistrz odpowiedział, że brygada remontowa obniży krawężniki i powstanie parking.

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

                                                                                                    Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Finansów
 i Rozwoju Gospodarczego

                                                                                               /-/
                                                                                                     Agata Hołdowicz

Protokołowała:
/-/ Bogusława Bieszczad
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